ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2012 г.  № 36/176

Екатеринбург

О формировании Молодежной  избирательной комиссии
Свердловской области

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области от 11.10.2012 № 31/149 «Об утверждении Положения

о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» (с учетом

изменения, внесенного постановлением от 08.11.2012 № 33/158 «О внесении

изменений в отдельные постановления Избирательной комиссии

Свердловской области») и от 25.10.2012 № 32/153 «О сроках формирования

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области», рассмотрев

предложения по кандидатурам для назначения членами Молодежной

избирательной комиссии Свердловской области с правом решающего голоса,

Избирательная комиссия Свердловской области  постановляет :

1. Назначить членами Молодежной избирательной комиссии

Свердловской области с правом решающего голоса:

- Бастрикову Анастасию Михайловну,

- Борисова Владимира Олеговича,

- Быкова Александра Александровича,

- Галяутдинова Алексея Сагитовича,

- Ганеева Александра  Георгиевича,

- Гусарову Елену Сергеевну,

- Дорохина Романа Викторовича,

 2

- Королькову Наталью Владимировну,

- Лекомцева Дениса Алексеевича,

- Павлюченкову Анастасию Юрьевну,

- Сверчкова Михаила Николаевича,

- Сергунина Игоря Николаевича,

- Халецкого Дмитрия Юрьевича,

- Ханжину Елену Васильевну.

2. Назначить Борисова Владимира Олеговича на должность

председателя Молодежной избирательной комиссии Свердловской области.

3.   Председателю Молодежной избирательной комиссии Свердловской

области Борисову В.О. провести первое (организационное) заседание

избирательной комиссии не позднее 8 декабря 2012 года.

4. Направить настоящее постановление органам государственной

власти Свердловской области, органам местного самоуправления,

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальным избирательным комиссиям, избирательным комиссиям

муниципальных образований.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете» и на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков